

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MELLEM-HOLDINGSELSKABET  
KIROPRAKTORERNE APS  
FREDERIKSGADE 17  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 76 97 76

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

7 / 5 2019

Dirigent:



CHRISTIAN CASTELLA TOFTGAARD

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
De uafhængige revisorerers revisorpåtegning .....	2 - 4
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Koncernredegørelse .....	6
Ledelsesberetning .....	7
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS  
Frederiksgade 17  
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 76 97 76

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 8. regnskabsår

**DIREKTION:** Hanne Horstmann Nøddeskou-Fink  
Christian Castella Toftgaard  
Henrik Alvan Mazanti

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i Kiropraktisk ApS.

Det tilknyttede selskab er indregnet til indre værdi pr. 31. december 2018 med tillæg af koncerngoodwill.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.



## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et kiropraktorselskab.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018 et overskud på 929.043 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2018**

No- ter	<b>2018</b> <b>Kr.</b>	<b>2017</b> <b>Kr.</b>
Andre eksterne omkostninger .....	-9.375	-9.550
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-9.375	-9.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	954.959	698.074
Finansielle indtægter .....	1	18
Finansielle omkostninger .....	-23.362	-58.411
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	922.223	630.131
1. Skat af årets resultat .....	6.820	14.938
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	929.043	645.069
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	900.000	900.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	0
Overført resultat .....	29.043	-254.931
Disponeret i alt .....	929.043	645.069

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018AKTIVER

No- ter	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	1.715.766	2.960.807
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.715.766</u>	<u>2.960.807</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed .....	17	16
Tilgodehavende selskabsskat .....	372.820	256.938
	<u>372.837</u>	<u>256.954</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>90</u>	<u>6</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>372.927</u>	<u>256.961</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.088.693</u>	<u>3.217.768</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****PASSIVER**

No- ter	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3. Anpartskapital .....	81.000	81.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	0
5. Overført resultat .....	929.602	900.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	900.000	900.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>1.910.602</u>	<u>1.881.558</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed .....	168.278	1.326.834
Anden gæld .....	9.813	9.375
	<u>178.091</u>	<u>1.336.209</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>178.091</u>	<u>1.336.209</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>2.088.693</u>	<u>3.217.768</u>
6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	929.043	645.069
Reguleringer af skat af årets resultat .....	-6.820	-14.938
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat .....	-954.959	-698.074
Øvrige reguleringer .....	1.311	-5
Betalt (refunderet) selskabsskat .....	-110.373	63.397
	-141.798	-4.551
Ændring i tilgodehavender .....	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	438	0
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-141.360</b>	<b>-4.551</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
Modtagne udbytter .....	2.200.000	800.000
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>2.200.000</b>	<b>800.000</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser .....	0	-942.096
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder .....	-1.158.556	521.354
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder .....	-1	299
Betalt udbytte .....	-900.000	-375.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-2.058.557</b>	<b>-795.443</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	83	6
Likviditet primo .....	6	0
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>90</b>	<b>6</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld til pengeinstitut.

NOTER

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	-6.820	-14.938
Regulering af udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-6.820</u>	<u>-14.938</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 110.373 kr. i selskabsskat.

**2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
	<b>Kapitalan- dele i tilknyt- tet virksomhed</b>
Anskaffelsessum primo .....	3.783.472
Årets tilgang .....	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>3.783.472</u>
Værdireguleringer primo .....	-822.665
Årets resultat .....	1.156.424
Afskrivning på koncerngoodwill .....	-201.465
Modtaget udbytte .....	<u>-2.200.000</u>
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<u>-2.067.706</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>1.715.766</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabs- mæssige værdi, udgør ultimo .....	<u>402.929</u>

Kapitalandele i tilknyttet selskab specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Kiropraktisk ApS .....	Svendborg	125.000	100 %

NOTER

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
<b>3. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	81.000	81.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**4. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:**

Saldo primo .....	0	0
Overført jf. resultatdisponering .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	900.558	1.155.489
Overført jf. resultatdisponering .....	29.043	-254.931
	<u>929.602</u>	<u>900.558</u>

**6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:****Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS er sambeskattet med Kiropraktisk ApS. Som administrationselskab hæfter Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.